AMPLOS PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO LTDA.

 

A Subsecretária de Assuntos Administrativos, no uso de suas atribuições legais, com base no §8º do art. 65
da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo nº 25/2020, repactuando  seu
orçamento dos atuais R$ 121.649,82 (cento e vinte e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e
dois centavos) mensais e R$ 1.459.797,80 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e
noventa e sete reais e oitenta centavos) anuais para R$ 128.529,48 (cento e vinte e oito mil quinhentos e
vinte e nove reais e quarenta e oito centavos)  mensais e  R$  1.542.353,72 (um milhão, quinhentos e
quarenta e dois mil trezentos e cinquenta e três reais e setenta e dois centavos)​ anuais  no período
de  01/01/2023  a 09/07/2023,  representando uma diferença  estimada  a ser recomposta de  R$ 43.112,54
(quarenta e três mil cento e doze reais e cinquenta e quatro centavos) sobre o orçamento atual, em razão
da Repactuação pela CCT DF0000140/2023, em conformidade com o item Vinte do do Termo de Referência
do referido contrato e  de acordo com a análise descrita  no  Despacho nº
154/2023/SE/SAA/CGLC/CCONT/DIAC, SEI nº  14092595, na Nota Técnica nº 17/2023, SEI nº  13878366, e